
                                                                                
 

Taneční skupina CROCK 14 

 

působí na naší taneční scéně již od roku 1995.  Její bohatý 

taneční repertoár je možné shlédnout nejen na mnoha 

společenských akcích a festivalech po celé České republice, ale i  

v Německu, Rakousku, Švýcarsku, Polsku či Dánsku. 

 

Taneční skupina je zaměřena  především na clogging, jinak 

řečeno - americký step. Clogging je v repertoáru skupiny 

zastoupen jak ve své tradiční country podobě, tak i v pojetí 

současného moderního tance. Je to špičková taneční disciplina, 

která v sobě spojuje dynamický taneční projev se zvukově 

zajímavou taneční technikou. 

 

Cloggingem se zabývá jen několik málo souborů v Evropě. 

Skupina CROCK 14 patří v této disciplině k finalistům mnoha 

tanečních  soutěží a  mimo jiné prezentovala své taneční umění i 

mimo evropský kontinent. Za dobu své existence uskutečnila  již tři 

taneční turné po Spojených státech amerických a jednu tanečně-

poznávací cestu až na nejvzdálenější kontinent – do Austrálie. 

 
      

Vedoucí skupiny a choreografka : 

      Milada Mikulenková 


